Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste de pieces de rechange

Kompressor-Aggregat

Cypmpressor
Groupe-Compresseur

MKK 60/110

2311
ezs




, MKK 607110 Seud

Kompressofén




U

Kompressoren

9309

MKK 60/10 9309

Ersatzteilliste fiir MKK 60/110

Dié Preise verstehen sich ab Werk, ausschlieBlich Verpackung,

chne MWSt.

Bel jeder Ersatztellbestellung bitte die Aust-Nr. des Kompressors

angeben.

Bildtafel 1

Bild Id.-Nr.

Zeichn.-Nr. Benennung

1-7 5052063
1-7 5052261
17 5052055

1-7 5052253

3 1240761
4 1239961
5 1073097
6 1238369
7 1030196
8,9 5047725
8,9 5047733
9 1348358
10 5034913
11 5047840
12 1073683
13 5034947
14 5047600
15 5098660
16 1236991
17 1244797
18 5099981
18 5099973
19 5099965
20 1238369
21 1207000
22 5099957
22 5099940
23 1060755
24

25 1336528

26-31 5053681
26-31 5053699
27 5053640

5-4.0.8-U 60 Kurbelgehiduse m. Motor

{Drehstrom)

5-5.1-U 60 Kurbelgehduse m. Motor
(Drehstrom)

5-4.0.8-U 50 Kurbelgeh#use m. Motor
(Wechselstrom) »

5-5.1-U 50 Kurbelgehduse m. Motor
(Wechselstrom)

6205-C 3 Rillenkugellager

DIN 625

A 30x52x7 Radialdichtring

DIN 3760 NB

A b6x6x14 PaBfeder

DIN 6885

A 5 DIN 127 Federring

M 5 DIN 934 Sechskantmutter
5-4.1-U0 33 Kurbelwange komplett
5-5.2-U- 33 Kurbelwange komplett

M 8x35 DIN 912 Zvlinderschraube
5-7.1.5~28 Seitenscheibe
5-5.2-21 Schubstange ;
35x1,5 DIN 471 Sicherungsring
5-5.2-42 O0lfangblech
5—7.1,5—U 55 Oleinfiillstutgzen
e : Ulschauglas
A 14x18 Dichtring
DIN 7603~3al

"R 1/4" VerschluBschraube
DIN 910-5.8
L 1675 Schwungradlifter
L 1676 Schwungradliifter
L 1677 Pruckscheibe
A 5 DIN 127 Federring

M 5x16 DIN 933 Sechskantschraube

L 1678 Liifterhaube

L 1679 Liifterhaube

4.3 DIN 125 st Scheibe

L 1692 Zylinderschraube
M 6x16 Stiftschraube
DIN 985-5.6 ' T

5-4.1-U 41  Kolben komplett 40 §
5=-5.2-U 41 Kolben komplett 46 §
L 1261 Gleichfasenring 40 ¢




D

P
{
N

9211
MKK 60/110 o=
Kompressoren
Bildtafel 1
Bild Id.~Nr. Zeichn.~Nr. Benennung
27 5053673 L 1264 Gleichfasenring 46 @
28 5053632 L 1260 ' Nasen-Minutenring 40 ¢
28 5053665 L 1263 Nasen-Minutenring 46 §
29 2001147 12/8%x33 Kolbenbolzen
DIN 73125-K112
30 1336403 B 12 DIN 73123 Sicherungsring
31 5047873 5-5.2-27 Dichtung
32 5033154 5~4.1-36 Zylinder 40 ¢
32 5033162 5-5.2-36 Zylinder 46 ¢
33 1244805 B 6 DIN 137 Federscheibe
34 1058627 M 6 DIN 934 Sechskantmutter
35 5031794 5-4,1- 26 Dichtung
35 5032172 £5-5.2- Dichtung
36 5059142 5-5.2- U 125 Ventil
37 5032065 5-5.2-18 : Dichtung
38 5053541 5-5.2-05 Zylinderkopf
39 1031251 6,4 DIN 125 st Scheibe
46 1057751 M 6x40 i Sechskantschraube
DIN 931-5.6
41 5098819 _ Déampferfilter
42 1340462 we 12-LR Winkeleinschraubver-
schraubung
MKK 60:
43 = Kondensator (Bauknecht)
L9798 A e o . it
MKK 110: it
43 5098553 25mP/400 V Kondensator (Bauknecht)
5052394 40mP /420 V Kondensator (Elin)
5149398 Dichtungssatz MKK 60 D/W .
5149372

Dichtungssatz MKK 110 D/W




